
GOVERNMENT OFWEST BENGAL
DIRECTORATEOF COMMERCIAL TAXES

14, BELlAGHATA ROAD, KOLKATA-700015

ORDER
By the Commissioner of Sales Tax

Under rule 37A ofthe West Bengal Value Added Tax Rules, 2005
Dated: 29.04.2015

Since there are compelling reasons to extend the due date of submission of return under
section 32 of the West Bengal Value Added Tax Act, 2003, read with rule 34A, rule 34AA and
rule 34AB of the West Bengal Value Added Tax Rules, 2005, now therefore, in exercise of the
power conferred upon me under rule 37A of the rules ibid, the due date of submission of
return is extended as mentioned in the table below:

Period in Form of return Last date of Extended Extended
respect of payment of date of date of

which return net tax, transmission furnishing
is required to interest, if of data paper form
be furnished any, payable electronically of that

according to of that return return
that return

(1) (2) (3) (4) (5)
Q.E.31.03.2015 Form 14/14D 30.04.2015 15.05.2015 22.05.2015

subject to
rule 34A(3~

Q.E.31.03.2015 Form 15 30.04.2015 15.05.2015 22.05.2015
Y.E.31.03.2015 Form 15R 30.04.2015 15.05.2015 22.05.2015
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(Binod umar)

Commissioner, Sales Tax,
West Bengal

Memo No: 354CTIPRO
3C/PRO/2012

Date: 29.04.2015

Copy forwarded to:

(1) The Principal Secretary, FinanceDepartment, W.B., Nabanna, for kind information.
(2) The Sr.Joint Commissioner of Commercial Taxes,1.5.0. for uploading it on the official website

of the Direeto rate of Commereia I Taxes, West Benga I fo r informat ion of a 11 eo nelCed. ~
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